
Detail produktu



Odol zubní kartáček, měkký
Zubní kartáček Odol klasický dokonale vyčistí zuby a díky odpruženému krčku FLEX je zároveň šetrný k dásním. Unikátní
odpružený krček Flex pomáhá zmírnit nadměrný tlak a pomáhá tak chránit dásně. Přílišné/nadměrné ohýbání krčku může
způsobit zlomení kartáčku.
Barva kartáčku je pouze ilustrativní. Tento výrobek je k dispozici ve více barevných variantách. V rámci internetové
objednávky bohužel není možný výběr konkrétní varianty. Může Vám být doručena jiná než vyobrazená varianta. Volba
barvy je možná pouze na vybraných prodejnách BARVY A LAKY DROGERIE.

Vlastnosti zubního kartáčku Odol:
•
měkký zubní kartáček Odol
•
šetrný k dásním
•
kartáček pomáhá vyčistit i těžce dostupná místa
•
unikátní štětinky prostupují hluboko do mezizubních prostor
•
odstraňuje zubní povlak a škodlivé bakterie
•
odpružený krček flex
O výrobci Odol:
Odol je součástí inovativní britské farmaceutické společnosti GSK - GlaxoSmithKline Consumer Healthcare. Ve světě patří k
jedním z největších značek a její sortiment zahrnuje zubní pasty, zubní kartáčky, ústní vody a další nejnovější produkty z
řady výrobků ústní hygieny. Mají více než 160leté zkušenosti s výrobou některých světově nejoblíbenějších značek v oblasti
zdravotní péče Aquafresh, Corega, Odol, Parodontax, Sensodyne. Tyto značky jsou úspěšné ve více jak 100 zemích, což je
výsledkem našeho nadšení pro kvalitu a zaměření se na potřeby miliónů lidí, kteří každý den navštěvují lékárny, supermarkety či
internet a vždy si jako první vyberou naše výrobky.

EAN: 8590335004436
Obj. číslo: 895071
Tvrdost vláken: Měkká
Pro děti: Ne
Čistič jazyka: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Odol
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/odol-klasicky-zubni-kartacek-mekky

https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/odol/
https://www.balshop.cz/glaxosmithkline-consumer/
https://www.balshop.cz/zubni-pasty/
https://www.balshop.cz/zubni-kartacky/
https://www.balshop.cz/ustni-vody/
https://www.balshop.cz/aquafresh/
https://www.balshop.cz/corega/
https://www.balshop.cz/odol/
https://www.balshop.cz/paradontax/
https://www.balshop.cz/sensodyne/
https://www.bal.cz/odol-klasicky-zubni-kartacek-mekky

